Приложение№1
к Правилам приема в ГПОУ "Ленинск-Кузнецкое УОР"

на 2016-2017 учебный год

Регистрационный номер________
Дата регистрации заявления «___»___________2016 г.
Директору  Государственного профессионального образовательного учреждения  «Ленинск-Кузнецкое

училище олимпийского резерва»

Н.В.СИЗИКОВОЙ
	Фамилия
	Гражданство:

	Имя
	Документ,    удостоверяющий    личность

	Отчество
	серия                                №

	Дата  рождения
	Когда и кем выдан:

	Место  рождения

	Дата выдачи

Зарегистрирован по адресу (по паспорту)

                                                                                (индекс, полный адрес постоянной регистрации, район)

Адрес фактического проживания

                                                                                (индекс, полный адрес места жительства, район)

Телефон (дом)

 (сот)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в ГПОУ "Ленинск-Кузнецкое УОР" для освоения:

□ общеобразовательной программы основного общего образования 9 класс;

□ среднего профессионального образования по программе подготовки специалистов среднего звена, по специальности 49.02.01 Физическая культура, квалификация: Педагог по физической культуре и спорту

□ 1 курс (на базе основного общего образования), срок обучения 3 года 10 месяцев;

□ 1 курс (на базе среднего общего образования), срок обучения 2 года 10 месяцев;

Совмещенной с прохождением спортивной подготовки по

                                                                                               (указать вид спорта)

на этапе

(тренировочном (ТЭ), совершенствования спортивного мастерства (ССМ), высшего спортивного мастерства (ВСМ)

реализуемой в

(наименование организации осуществляющей спортивную подготовку)

По очной форме обучения (отметить):
в  рамках контрольных цифр приема □,
на места по договорам с оплатой стоимости обучения □.
О себе сообщаю следующее:

Окончил (а) в

класс (курс) в 20 _____ году

                                                                                                                       (наименование учебного заведения)

Получил(а) образование: в

  году (отметить в соответствии с документом об образовании)

□ основное общее (9 классов)

□ среднее общее (11 классов)

□ среднее профессиональное
□ другое

(наименование учебного заведения)

□ Аттестат / □ диплом  серия

 №

 (

)

                   (указать если оригинал)

□ Медаль (аттестат, диплом «с отличием»)
Изучаемый иностранный язык (отметить): □англ, □немецк, □другой_____, □не изучал(а).

Трудовой договор с физкультурно-спортивной организацией  (спортсмен-инструктор):

□ не имею,  □ имею   (указать с    какой)

Трудовой стаж (если есть):

 лет,

 мес.

При поступлении имею следующие льготы (указать)

Документ, предоставляющий право  на  льготы

В общежитии: нуждаюсь □ не нуждаюсь □.

О себе дополнительно сообщаю:

Сведения о родителях:
	Отец:

	Фамилия Имя Отчество полностью

	Место работы

	Должность

	Рабочий/мобильный телефон

	Мать:

	Фамилия Имя Отчество полностью

	Место работы

	Должность

	Рабочий/мобильный телефон

Среднее профессиональное образование  получаю впервые   □, не впервые □.

                                                                                                                                                                       подпись абитуриента
С нормативными документами Государственного профессионального образовательного учреждения «Ленинск-Кузнецкое училище олимпийского резерва» - ознакомлен (а):

· лицензией на осуществление образовательной деятельности;

· свидетельством о государственной аккредитации;

· Уставом ГПОУ "Ленинск-Кузнецкое УОР";

· правилами внутреннего распорядка, правилами проживания в общежитии;

· правилами приема и условиями обучения в ГПОУ "Ленинск-Кузнецкое УОР";

· правилами подачи апелляций.
Оригинал документа об образовании для зачисления в ГПОУ "Ленинск-Кузнецкое УОР" обязуюсь представить в течение 5 дней после решения приемной комиссии. Со сроком предоставления ознакомлен:

Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, и участие в процедуре конкурсного отбора.
Прошу засчитать в качестве результата вступительного испытания (физическое испытание) следующее (заполнить в таблице все сведения):

	Физическая

культура

	Наименование соревнований
	Дата и место проведения соревнований
	Занятое место
	Член сборной команды России (состав)

Согласно правилам приема прилагаю следующие документы:
1. Ходатайство о зачислении (бюджет) □

2. Документы об образовании (оригинал или ксерокопия). □
3. Личное дело □ Табель успеваемости  □

4. Паспорт (оригинал и ксерокопия) □

5. Фотографии 3х4 (6 штук) □

6. Копия приказа о присвоении спортивного разряда, звания□

7. Протоколы соревнований □
8. Копия ИНН □

9. Копия СНИЛС □

10. Характеристика с места учебы □
11. Справка о составе семьи □
12. Медицинские документы:

- копия сертификата о профилактических прививках □

- копия карты профилактических прививок □
- копия страхового медицинского полиса □

- медицинская карта развития ребенка из школы  □

- медицинская карта амбулаторного больного □

- медицинская справка из врачебно – физкультурного диспансера □

- медицинская справка Ф-086у из поликлиники □

- медицинская  справка врача-психиатра и врача-нарколога □
- заключение электрокардиографии, эхокардиографии сердца (или УЗИ сердца) с заключением врача-специалиста □
13. Другие документы

«____»__________________20 __ г.                           __________________

                                                                                          (подпись абитуриента)                                  (фамилия, инициалы)
«____»__________________20 __ г.                            __________________

           (подпись ответственного лица приемной комиссии)                       (фамилия, инициалы)

Приложение№2
к Правилам приема в ГПОУ "Ленинск-Кузнецкое УОР"

на 2016-2017 учебный год

Регистрационный номер________
Дата регистрации заявления «___»___________2016 г.
Директору  Государственного профессионального образовательного учреждения  «Ленинск-Кузнецкое
училище олимпийского резерва»

Н.В.СИЗИКОВОЙ

от

зарегистрирован по адресу:

 конт. телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь)

(ФИО, дата рождения)

 в ГПОУ "Ленинск-Кузнецкое УОР" для освоения:

□ общеобразовательной программы основного общего образования 9 класс;

□ среднего профессионального образования по программе подготовки специалистов среднего звена, по специальности 49.02.01 Физическая культура, квалификация: Педагог по физической культуре и спорту

□ 1 курс (на базе основного общего образования), срок обучения 3 года 10 месяцев;

□ 1 курс (на базе среднего общего образования), срок обучения 2 года 10 месяцев;

Совмещенной с прохождением спортивной подготовки по

                                                                                               (указать вид спорта)

на этапе

(тренировочном (ТЭ), совершенствования спортивного мастерства (ССМ), высшего спортивного мастерства (ВСМ)

реализуемой в

(наименование организации осуществляющей спортивную подготовку)

По очной форме обучения (отметить):
в  рамках контрольных цифр приема □,
на места по договорам с оплатой стоимости обучения □.
О сыне (дочери) сообщаю следующее:
	Фамилия
	Гражданство:

	Имя
	Документ,    удостоверяющий    личность

	Отчество
	серия                                №

	Дата  рождения
	Когда и кем выдан:

	Место  рождения

	Дата выдачи

Зарегистрирован(а) по адресу (по паспорту)

                                                                                (индекс, полный адрес постоянной регистрации, район)

Адрес фактического проживания

                                                                                (индекс, полный адрес места жительства, район)

Телефон (дом)

 (сот)

Окончил (а) в

класс (курс) в 20 _____ году

                                                                                                                       (наименование учебного заведения)
Получил(а) образование: в

  году (отметить в соответствии с документом об образовании)

□ основное общее (9 классов)

□ среднее общее (11 классов)

□ Аттестат / □ диплом  серия

 №

 (

)

                   (указать если оригинал)
□ Медаль (аттестат, диплом «с отличием»)

Изучаемый иностранный язык (отметить): □англ, □немецк, □другой_____, □не изучал(а).
Трудовой договор с физкультурно-спортивной организацией  (спортсмен-инструктор):

□ не имеет,  □ имеет   (указать с    какой)

Трудовой стаж (если есть):

 лет,

 мес.

При поступлении имеет следующие льготы (указать)

Документ, предоставляющий право  на  льготы

В общежитии: нуждается □ не нуждается □.

Дополнительно сообщаю:

Сведения о родителях:
	Отец:

	Фамилия Имя Отчество полностью

	Место работы

	Должность

	Рабочий/мобильный телефон

	Мать:

	Фамилия Имя Отчество полностью

	Место работы

	Должность

	Рабочий/мобильный телефон

Среднее профессиональное образование  получает впервые   □, не впервые □.

   подпись родителя

          (законного представителя)
С нормативными документами Государственного профессионального образовательного учреждения «Ленинск-Кузнецкое училище олимпийского резерва»- ознакомлен (а):

· лицензией на осуществление образовательной деятельности;

· свидетельством о государственной аккредитации;

· Уставом ГПОУ "Ленинск-Кузнецкое УОР";

· правилами внутреннего распорядка, правилами проживания в общежитии;

· правилами приема и условиями обучения в ГПОУ "Ленинск-Кузнецкое УОР";
· правилами подачи апелляций.
Оригинал документа об образовании для зачисления в ГПОУ "Ленинск-Кузнецкое УОР" обязуюсь представить в течение 5 дней после решения приемной комиссии. Со сроком предоставления ознакомлен:

Даю согласие на обработку персональных данных несовершеннолетнего в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, и участие в процедуре конкурсного отбора.
Разрешаю своему (ей) сыну (дочери)

фамилия, имя, отчество (полностью)

свободно передвигаться в черте города Ленинска-Кузнецкого, а также уезжать самостоятельно на выходные, праздничные и каникулярные дни домой.                                                                                            _______________

подпись родителя

            (законного представителя)
Прошу засчитать в качестве результата вступительного испытания (физическое испытание) следующее (заполнить в таблице все сведения):

	Физическая

культура

	Наименование соревнований
	Дата и место проведения соревнований
	Занятое место
	Член сборной команды России (состав)

Согласно правилам приема прилагаю следующие документы:

14. Ходатайство о зачислении (бюджет) □

15. Документы об образовании (оригинал или ксерокопия). □

16. Личное дело □ Табель успеваемости  □

17. Паспорт (оригинал и ксерокопия) □

18. Фотографии 3х4 (6 штук) □

19. Копия приказа о присвоении спортивного разряда, звания□

20. Протоколы соревнований □

21. Копия ИНН □

22. Копия СНИЛС □

23. Характеристика с места учебы □

24. Справка о составе семьи □

25. Медицинские документы:

- копия сертификата о профилактических прививках □

- копия карты профилактических прививок □

- копия страхового медицинского полиса □

- медицинская карта развития ребенка из школы  □

- медицинская карта амбулаторного больного □

- медицинская справка из врачебно – физкультурного диспансера □

- медицинская справка Ф-086у из поликлиники □

- медицинская  справка врача-психиатра и врача-нарколога □
- заключение электрокардиографии, эхокардиографии сердца (или УЗИ сердца) с заключением врача-специалиста □
26. Другие документы

«____»__________________20 __ г.                           __________________

                                                                      (подпись родителя (законного представителя)                           (фамилия, инициалы)

«____»__________________20 __ г.                            __________________

           (подпись ответственного лица приемной комиссии)                       (фамилия, инициалы)

Приложение№ 7
к Правилам приема
в ГПОУ "Ленинск-Кузнецкое УОР"
на 2016-2017 учебный год

Директору ГПОУ
«Ленинск-Кузнецкое УОР»
Н.В. Сизиковой
(фамилия имя отчество)
паспорт серия
№

 кем выдан

 дата выдачи

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня (моего)

(фамилия имя отчество)
в Государственное профессиональное образовательное учреждение «Ленинск-Кузнецкое училище олимпийского резерва», на отделение

,

                                                                                                                      (вид спорта)

к тренеру – преподавателю

(фамилия имя отчество)

для прохождения спортивной подготовки.

Я ознакомлен (а) с:

-
Уставом Государственного профессионального образовательного «Ленинск-Кузнецкое училище олимпийского резерва» г. Ленинск-Кузнецкий;

-
лицензией на право ведения образовательной деятельности;

-
свидетельством о государственной аккредитации;

-
иными локальными актами Учреждения регламентирующими организацию процесса спортивной подготовки.

Ознакомительная беседа об основах спортивной подготовки и потенциальной возможности спортивного травматизма проведена.

Гарантии и права ребенка разъяснены.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, в том числе закрытых (специальные, такие как данные о состоянии здоровья моего ребенка), а также на передачу их иным организациям (органы управления образования, спорта, надзорные органы, организации общественного питания, проживания, транспортные, и т.д.) с целью организации тренировочного процесса.

«_____»______________20_____г.

         подпись

                     фамилия, инициалы

       _______________

       подпись абитуриента

    _______________

     подпись абитуриента

        _______________

         подпись абитуриента

_______________

подпись родителя

(законного представителя)

_______________

 подпись родителя

(законного представителя)

     _______________

    подпись родителя

(законного представителя)